2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

_______ 2018 г.                             г. Георгиевск                                       № _____

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 13 сентября 2017 г. № 1517

         В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 21 июня 2017 №883 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных контрольных функций и Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг и проектов административных регламентов исполнения муниципальных контрольных функций», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 13 сентября 2017 г. № 1517, следующие изменения:
1.2. В подпункте 3.5.4 слова «первому заместителю главы администрации Георгиевского городского округа» заменить словами «заместителю главы администрации Георгиевского городского округа»;
1.3. В подпункте 3.5.5 слова «первым заместителем главы администрации Георгиевского городского округа» заменить словами «заместителем главы администрации Георгиевского городского округа»;
1.4. В подпункте 3.5.8 слова «первым заместителем главы администрации Георгиевского городского округа» заменить словами «заместителем главы администрации Георгиевского городского округа»;
1.4. В подпункте 4.1 слова «первым заместителем главы администрации округа» заменить словами «заместителем главы администрации округа»;
1.5. В подпункте 5.3.2 слова «первому заместителю главы администрации Георгиевского городского округа» заменить словами «заместителю главы администрации Георгиевского городского округа».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Батина Г.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава
Георгиевского городского
округа Ставропольского края                                                              М.В.Клетин

Проект вносит исполняющий обязанности заместителя главы администрации
                                                                                                                    Г.Г.Батин

Проект визируют:

начальник отдела общего делопроизводства и протокола администрации
                                                                                                             С.А.Воробъев

начальник правового управления администрации                               И.В.Кельм

начальник отдела автоматизации и информационных технологий
администрации                                                                                   В.Д.Воробцов

Проект подготовлен управлением архитектуры и градостроительства
администрации                                                                                 Т.Е.Урбанович